
BUS RB 27 BUS RB 27 BUS RB 27

� 10640 � 10642 � 10644

So So/Mo Mo Mo Mo Mo

19.5. 19./20.5. 20.5. 20.5. 20.5. 20.5.

Koblenz Hbf ab 23:16 23:40 0:16 0:40 1:16 1:40

Koblenz-Ehrenbreitstein 23:23 23:48 0:23 0:48 1:23 1:48

Vallendar 23:31 23:52 0:31 0:52 1:31 1:52

Engers 23:41 23:56 0:41 0:56 1:41 1:56

Neuwied an 23:52 0:00 0:52 1:00 1:52 2:00

Neuwied ab 0:01 1:01 2:01

Leutesdorf (Rhein) 0:06 1:06 2:06

Rheinbrohl 0:11 1:11 2:11

Bad Hönningen 0:14 1:14 2:14

Leubsdorf (Rhein) 0:18 1:18 2:18

Linz (Rhein) an 0:21 1:21 2:21

Fahrtrichtung Linz (Rhein)

Linie / Bus

Zugnummer

Verkehrstage

23:00 = Zug-/Haltausfall



RB 27 BUS RB 27 BUS RB 27 BUS RB 27 BUS

10639 � 10641 � 10643 � 10645 �

So So So/Mo Mo Mo Mo Mo Mo

19.5. 19.5. 19./20.5. 20.5. 20.5. 20.5. 20.5. 20.5.

Linz (Rhein) ab 22:37 23:37 0:37 1:37

Leubsdorf (Rhein) 22:40 23:40 0:40 1:40

Bad Hönningen 22:44 23:44 0:44 1:44

Rheinbrohl 22:48 23:48 0:48 1:48

Leutesdorf (Rhein) 22:53 23:53 0:53 1:53

Neuwied an 22:57 23:57 0:57 1:57

Neuwied ab 22:58 23:06 23:58 0:06 0:58 1:06 1:58 2:06

Engers 23:02 23:17 0:02 0:17 1:02 1:17 2:02 2:17

Vallendar 23:07 23:27 0:07 0:27 1:07 1:27 2:07 2:27

Koblenz-Ehrenbreitstein 23:11 23:35 0:11 0:35 1:11 1:35 2:11 2:35

Koblenz Hbf an 23:19 23:42 0:19 0:42 1:19 1:42 2:19 2:42

Fahrtrichtung Koblenz Hbf

Linie / Bus

Zugnummer

Verkehrstage

23:00 = Zug-/Haltausfall


